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Açılış Konuşması 

Openning Address 

Adile Günden* 

Sayın Rektör, Sayın Yüksek Okul Müdürü, Sayın Kütüphane Müdürü, 

Sayın Katılımcılar 

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği adına "I.Tıbbi Bilgi Yöne- 

timi ve Teknolojileri Sempozyumu'na hoşgeldiniz der, saygılarımı sunarım. 

Hepinizin bildiği gibi dünyada bilgi büyük bir hızla artmakta bilgi teknoloji- 

leri de sürekli gelişmektedir. Bu sürekli artan bilginin içinde sağlık alanı en bü- 

yük yeri tutmaktadır. 

İnsan sağlığına önem veren gelişmiş ülkeler, sağlıklı bir toplumla kalkın- 

mışlık düzeylerini sürdürebileceklerinin bilinciyle, tıp bilgi ağlarını kurmakta, 

her geçen gün artan tıp literatürüne en kolay ve ekonomik şekilde erişebilmek 

için bilgi teknolojilerinden yararlanmaktadırlar. 

Ayrıca, dünya ülkelerinin sağlıklı bir toplum yaratma girişimleri, hükümet- 

lerin ar-ge bütçelerinden sağlık alanlarındaki araştırmalara destek sağlamak 

amacıyla, daha büyük paylar ayırmalarına neden olmuş, sağlık bilimlerinde- 

ki bu örgütlenme, bilgi gereksiniminin yanı sıra, bilgiye hızlı erişme istekleri, 

tıp kütüphanecilerinin görevlerini daha da önemli kılmıştır. 

Tıp kütüphaneciliği yeni adıyla tıbbi bilgi yöneticiliğinin bizim mesleğimiz- 

de ayrı bir yeri vardır. Bu nedenle 2000 yılında Derneğimizin içinde bir "Tıp 

Grubu" oluşturuldu ve ilk etkinlik olarak ABD National Library of Medicine'in 

üst düzey yönetcilerinden Dr.Stuart Nelson davet edildi. Hacettepe Üniversi- 

tesinin desteği ile 19-20 Nisan 2001'de "Tıbbi Enformasyon" adı altında iki 

günlük bir seminer düzenlendi. Bu seminerde "Index Medicus" ve 

MEDLİNE'nin tarama incelikleri, anahtar kelime seçimleri gibi konuların yanı 

sıra indekslenecek dergilerin seçim kriterleri de ayrıntılı olarak anlatıldı. 

* ÜNAK Yönetim Kurulu Başkanı (unak O unak.org. ir). 
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Bu sempozyumda ise, kendi ülkemizde tıbbi araştırmalar, tıbbi dergiler, 
Türkçe yayınlar ve tıp kütüphaneciliği ne durumdadır, sorunları nelerdir, irde- 
lemek istedik. 

Amacımız, bilgiye erişim hizmetleri sunan tıp kütüphanecileri ile bilginin 
basılı veya elektronik ortamda sunulmasını sağlayan bilgi sağlayıcılarının, 
dergi editörlerinin ve hem bilgi üreticisi, hem de tüketicisi olan sağlık profes- 
yonellerinin bir araya gelmelerini ve bilgi alışverişinde bulunmalarını sağla- 
maktı. Katılımcılara baktığımız zaman bu birlikteliği görüyor ve bundan büyük 

bir mutluluk duyuyoruz. 

Bu birlikteliği oluşturmamıza, böyle bir toplantı yapmamıza olanak sağla- 
yan başta Koç Üniversitesi Rektörüne, Yüksek Okul Müdürü ve Kütüphane- 
cisine, Koç Üniversitesi Kütüphane Müdürü ve çalışanlarına, konuşmacı, pa- 
nelist veya dinleyici olarak bu sempozyumun gerçekleşmesini sağlayan siz 
değerli katılımcılara ayrı ayrı teşekkür ederiz. 

Sempozyum için maddi ve manevi destek veren Eczacıbaşı, Novartis, 
Pfizer firmalarına ve Nobel Tip Kitabevine huzurunuzda teşekkür etmek 
isteriz. 

İki gün sürecek Sempozyumun verimli geçmesi dileğiyle ÜNAK adına 
saygılar sunarım. 
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